Nova Friburgo Prefeitura <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com>

Aviso de realização do Pregão Presencial nº 90.147/2024 em 25/11/2024.
1 mensagem

Nova Friburgo Prefeitura <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com> 21 de novembro de 2024 às 11:12
Para: Ativa Estruturas <ativaestruturas@gmail.com>, acempreedimentosrj@gmail.com, facilitytecnologia@gmail.com,
msxservicos@gmail.com, maikelfeijo@yahoo.com.br, toptendasbrasil@gmail.com, contato@efeittos.com.br

Sr. Licitantes,

Bom dia

Informamos que a próxima sessão do Pregão Presencial nº 90.147/2024, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO de
empresa(s) especializada(s) em produção artística de eventos e espetáculos, para produção e execução do
Espetáculo/Desfile “Um Encanto de Natal – O Reino de Noel”, ocorrerá na próxima segunda-feira, dia
25/11/2024, às 10h, conforme registrado em ata. Registramos que a sessão será realizada na Sala de Reuniões da
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística, situada na Sobreloja do “prédio da OI”, na Avenida Alberto
Braune, nº 224, Centro, Nova Friburgo-RJ - Edifício em frente a Prefeitura Municipal de Nova Friburgo.

Atenciosamente,

Comissão de Pregão II
Prefeitura de Nova Friburgo - RJ
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística

21/11/24, 11:13 Gmail - Aviso de realização do Pregão Presencial nº 90.147/2024 em 25/11/2024.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=c6c3170e83&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r430130908972425551&simpl=msg-a:r221983750442… 1/1